

Krycí list rozpočtu v EUR

[illegible]

Odberateľ: Obec Krajné
 Projektant: Moenia, s.r.o.
 Dodávateľ: STAS,s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 21.10.2024

Stavba : Obec Krajné .
 Objekt : Obnova zázemia futbalového štadiónu.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	8 798,30	1 047,27	8 798,30	45,18000	16,500	0,000
2 - ZÁKLADY	3 746,36	134,10	3 746,36	30,56609	0,000	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	2 581,56	0,00	2 581,56	5,68915	0,000	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	329,12	0,00	329,12	3,81645	0,000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	15 369,03	878,72	15 369,03	15,42685	0,000	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	569,00	0,00	569,00	0,09360	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	9 883,27	155,75	10 039,02	5,96655	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	41 276,64	2 215,84	41 432,39	106,73869	16,500	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 370,01	340,68	2 710,69	0,95932	0,000	0,000
721 - Vnútná kanalizácia	4 039,57	0,00	4 039,57	0,20196	0,000	0,000
722 - Vnútný vodovod	3 711,76	0,00	3 711,76	0,00000	0,000	0,000
725 - Zariadenie predmety	3 734,58	0,00	3 734,58	0,19374	0,000	0,000
764 - Konštrukcie kľampiarske	3 160,77	0,00	3 160,77	0,28983	0,154	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	24 493,23	5 332,49	24 493,23	2,32419	2,415	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	13 433,70	0,00	13 433,70	0,00120	1,755	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	4 911,65	3 167,38	8 079,03	13,96650	0,000	0,000
776 - Podlahy povlakové	5 177,71	0,00	5 177,71	0,03794	0,116	0,000
777 - Podlahy zo syntetických hmôt	3 349,13	0,00	3 349,13	1,79418	0,000	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	2 504,42	1 046,50	3 550,92	1,71544	0,000	0,000
783 - Nátery	783,14	0,00	783,14	0,01550	0,000	0,000
784 - Maľby	4 159,32	0,00	4 159,32	0,22535	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	75 828,99	9 887,05	80 383,55	21,72515	4,440	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	4 355,79	20 280,52	20 280,52	0,00000	0,000	0,000
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí	3 174,39	0,00	3 174,39	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	7 530,18	20 280,52	23 454,91	0,00000	0,000	0,000
OSTATNÉ	836,53	0,00	836,53	0,00000	0,000	0,000
OSTATNÉ spolu:	836,53	0,00	836,53	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	125 472,34	32 383,41	146 107,38	128,46385	20,940	0,000

Odberateľ: Obec Krajné
 Projektant: Moenia, s.r.o.
 Dodávateľ: STAS, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 21.10.2024.

Stavba : Obec Krajné .
 Objekt : Obnova zázemia futbalového štadiónu.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	33,000	m2	58,71	1 937,43
2	272	132211101	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v hromine 3 ručne	16,500	m3	58,27	961,46
3	001	138501201	Dolamovanie rýh vo vrstve hr. do 60 cm v hom. tr. 6	8,600	m3	216,77	1 864,22
4	001	162201221	Vodorovné premiestnenie výkopu fúrikom do 10 m v hom. tr. 5-7	25,100	m3	9,30	233,43
5	001	162201229	Priplatok za každých ďalších 10 m vodorovného premiestnenia výkopu fúrikom v hom. tr. 5-7	50,200	m3	8,41	422,18
6	002	162503111	Vodorovné premiestnenie výkopku z rýh podz. stien do 3000 m	25,100	m3	17,41	436,99
7	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hom. tr. 1-4	25,100	m3	11,42	286,64
8	272	174101101	Zásyp zhuťnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu kolečkovaním	25,100	m3	16,82	422,18
9	MAT	583336720	Kamenivo ťažené 16-32 C	45,180	t	23,18	1 047,27
10	231	182001123	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-150 mm vo svahu 1:2-1:1	175,000	m2	6,78	1 186,50
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				8 798,30			8 798,30
2 - ZÁKLADY							
11	002	212572121	Vsakovacia jama z kaminivom	7,500	m3	117,00	877,50
12	272	212752113	Trativody z drenážnych rúrok DN do 160 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	65,000	m	24,55	1 595,75
13	001	215901101	Zhuťnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	33,000	m2	1,38	45,54
14	002	216904212	Očistenie von. stien stlačeným vzduchom	136,950	m2	7,37	1 009,32
15	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie	45,000	m2	1,87	84,15
16	MAT	673521560	Geotextília filtračná F 300 165g/m2	45,000	m2	2,98	134,10
2 - ZÁKLADY spolu:				3 746,36			3 746,36
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
17	011	342272630	Priečky 500x250x100 hr.100 mm, obj.hm. 500kg/m3	57,720	m2	40,45	2 334,77
18	011	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	18,200	m	13,56	246,79
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2 581,56			2 581,56
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
19	312	461310112	Pätka z betónu prostého tr. C 25/30	1,600	m3	205,70	329,12
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				329,12			329,12
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
20	011	612421626	Omietka vnút. stien vápenná hladká	86,580	m2	20,30	1 757,57
21	011	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	115,440	m2	13,22	1 526,12
22	011	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	32,000	m2	2,35	75,20
23	011	621445011	Príprava podkladu Adhézný mostík +, podhládov	241,600	m2	5,47	1 321,55
24	011	622464232	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová základ a škrabaná 2 mm	80,650	m2	22,28	1 796,88
"pdhlad 51,75m2"							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			"sokel 28,9m2"				
25	011	622471320	Náter vonk. stien zlož. VI	158,950	m2	16,77	2 665,59
26	011	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	80,650	m2	13,27	1 070,23
27	011	625258102	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy xps lepený celoplošne s prikov. hr. izol. 20 mm	80,650	m2	38,19	3 080,02
28	014	631312121	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým pl. 1-4 m2 hr. do 80 mm	3,200	m3	160,26	512,83
29	014	642944121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	16,000	kus	42,77	684,32
30	MAT	553300170	Zárubňa oceľová	16,000	kus	54,92	878,72
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	15 369,03			15 369,03
			8 - RÚROVÉ VEDENIA				
31	271	899201111	Demontáž + Montáž mreží oceľ. s rámom do 50 kg	20,000	kus	28,45	569,00
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	569,00			569,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
32	221	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón.-stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	33,000	m	10,46	345,18
33	MAT	592174000	Obrubník chodníkový ABO	35,000	kus	4,45	155,75
34	003	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	56,660	m2	7,87	445,91
35	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	20,940	t	18,27	382,57
36	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	209,400	t	0,48	100,51
37	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	20,940	t	19,20	402,05
38	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	20,940	t	2,15	45,02
39	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	20,940	t	117,45	2 459,40
40	011	998011001	Presun hmôt pre budovy výšky do 6 m	128,317	t	14,22	1 824,67
41	000	999990001	Technický dozor	1,000	sub	3 877,96	3 877,96
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	10 039,02			10 039,02
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	41 432,390			41 432,39
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti				
42	711	711106111	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná ozn. I03 vodorovná	17,390	m2	29,58	514,40
43	711	711106112	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná ozn. I03 zvislá	33,650	m2	32,61	1 097,33
44	711	711161312	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami NOP pre bežné podmienky	65,200	m2	11,63	758,28
45	MAT	2832R0116	Nopová fólia 400 g 1,5 m x 20 m , kotviaca lišta	68,000	m2	5,01	340,68
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	2 710,69			2 710,69
			721 - Vnúťomá kanalizácia				
46	721	721	Vnúťomá kanalizácia	1,000	sub	1 391,63	1 391,63
47	721	721171110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	34,000	m	30,48	1 036,32
48	721	721211505	D+Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50 nerez. so zápachovou uzávierkou	6,000	kus	98,17	589,02
49	721	721242116	Lapače strešných splavenín DN 125	4,000	kus	255,65	1 022,60
			721 - Vnúťomá kanalizácia spolu:	4 039,57			4 039,57

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
		722 - Vnúťomý vodovod					
50	721	722	Vnúťomý vodovod	1,000	sub	3 711,76	3 711,76
			722 - Vnúťomý vodovod spolu:	3 711,76			3 711,76
		725 - Zariadenie predmety					
51	721	725112300	D+M Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	3,000	súbor	215,15	645,45
52	721	725122100	D+M Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita	3,000	súbor	148,64	445,92
53	721	725212200	D+M Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	4,000	súbor	159,30	637,20
			TOV pre SC				
54	721	725249106	D+Montáž sprchových boxov	1,000	súbor	812,55	812,55
55	721	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	4,000	súbor	74,07	296,28
			TOV pre SC				
56	721	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	6,000	súbor	149,53	897,18
			725 - Zariadenie predmety spolu:	3 734,58			3 734,58
		764 - Konštrukcie klampiarske					
57	764	764351930	Klamp. opr. PZ pl. žľaby pododkvap. štvorhran. 500, do 30°	22,000	m	29,74	654,28
58	764	764351992	Klamp. opr. PZ pl. ochr. plechy žľaby 200x500	22,000	kus	13,69	301,18
59	764	764352203	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	44,000	m	23,57	1 037,08
60	764	764352840	Klamp. demont. žľaby polkruhov. USGM rš 330, do 30°	44,000	m	2,60	114,40
61	764	764410230	Klamp. PZ pl. oplechovanie odkvap. nos rš 200	34,000	m	20,28	689,52
62	764	764454203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	12,800	m	21,67	277,38
63	764	764454802	Klamp. demont. rúr zvod kruhových do-120	11,200	m	2,60	29,12
64	764	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,560	t	103,24	57,81
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	3 160,77			3 160,77
		766 - Konštrukcie stolárske					
65	700	766.723	Dvere Al vchodové so zaskl. otvorom "C" 80/197	1,000	kus	879,22	879,22
66	700	766.726	Dvere Al vchodové dvojkrídlové s nadsvetlíkom	1,000	kus	1 702,38	1 702,38
67	766	766111820	Demontáž drevených stien z panelov exterie	38,900	m2	20,63	802,51
68	766	766121210	Montáž drev. stien kompl. 2x záklop OSB	77,800	m2	27,42	2 133,28
69	MAT	607262480	Doska OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	80,000	m2	14,34	1 147,20
70	766	766411811	Demontáž drev. stien z panelov interier	37,700	m2	16,29	614,13
71	766	766411821	Demontáž obloženia stien podhľadov	88,750	m2	14,59	1 294,86
72	766	766417111	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien	159,800	m	14,77	2 360,25
73	766	766423133	Montáž oblož. podhľadov z OSB	88,750	m2	27,78	2 465,48
74	MAT	607262420	Doska OSB 3 SE 2500x1250x15 mm	92,000	m2	13,06	1 201,52
75	766	766427112	Montáž podkladového roštu pre obloženie podhľadov	388,000	m	16,08	6 239,04
76	MAT	605150000	Hranolček SM 1	2,640	m3	502,34	1 326,18
77	MAT	605152000	Hranol SM 1 80x120	0,650	m3	551,61	358,55
78	766	766662112	Montáž dvier kompl. otvár. do zár. 1-krídl. do 0,9m	16,000	kus	38,29	612,64
79	MAT	611629170	Dvere vnúťomé od 60 do 90x197 plné	16,000	kus	81,19	1 299,04
80	766	998766101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	1,250	t	45,56	56,95
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	24 493,23			24 493,23
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
81	767	767614204	D+Montáž okien plastových výšky 1500 mm	20,000	ks	649,95	12 999,00
82	767	767631800	Demontáž okien so zasklením	27,000	m2	16,10	434,70
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	13 433,70			13 433,70
		771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
83	771	771411112	Montáž soklov rovných do 9cm	82,400	m	6,79	559,50

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
84	771	771571110	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu mrazuvzdor. protišmyk.	121,530	m2	34,78	4 226,81
85	MAT	597651000	Dlaž. keram. R11	127,000	m2	24,94	3 167,38
86	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	3,974	t	31,54	125,34
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	8 079,03			8 079,03
		776 - Podlahy povlakové					
87	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených "chodba"	116,370	m2	7,25	843,68
88	775	776521100	D+M lepenie podlahových podláh PVC tr.34/43	105,400	m2	40,90	4 310,86
89	775	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	0,168	t	137,92	23,17
			776 - Podlahy povlakové spolu:	5 177,71			5 177,71
		777 - Podlahy zo syntetických hmôt					
90	773	777551111	Podlahy liate hr. 5 mm Nivelít	181,230	m2	18,48	3 349,13
			777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu:	3 349,13			3 349,13
		781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
91	771	781446563	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu,	68,560	m2	35,74	2 450,33
92	MAT	597656700	Obkl. keram.	70,000	m2	14,95	1 046,50
93	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	1,715	t	31,54	54,09
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	3 550,92			3 550,92
		783 - Nátery					
94	783	783225400	Nátery kov. dopl. konšt. synt. dvojn. (zábradlie, mreže)	59,600	m2	13,14	783,14
			783 - Nátery spolu:	783,14			783,14
		784 - Maľby					
95	784	784412301	Penetrácia pod maľby	682,870	m2	1,83	1 249,65
96	784	784452911	Opr. maľba zmes tekut. 1 far. dvojn. s obrús. miest. do 3,8m	447,120	m2	4,04	1 806,36
97	784	784452931	Opr. maľba zmes tek. 1 f. dvojn. b. strop obrús. m. do 3,8m	235,750	m2	4,68	1 103,31
			784 - Maľby spolu:	4 159,32			4 159,32
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	80 383,550			80 383,55
		PRÁCE A DODÁVKY M					
		M21 - 155 Elektromontáže					
98	MAT	341010E573	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 6 zeleno-žltý	40,000	m	1,01	40,40
99	MAT	341010M439	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 16 GNYE (RM) zel/žltý	60,000	m	2,52	151,20
100	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	80,000	m	1,28	102,40
101	MAT	341203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	30,000	m	3,40	102,00
102	MAT	341211H012	Akumulačná nádrž Dražice NAD 750 v1 + izolácia	1,000	ks	2 513,86	2 513,86
103	MAT	341215E021	Kábel 4mm2 solár	240,000	m	1,47	352,80
104	MAT	341215E110	Kábel komunikačný	30,000	m	1,28	38,40
105	MAT	341661E105	Fotovoltaický panel LOGITEX/SOLOVIS SV120-375EF	30,000	ks	119,46	3 583,80
106	MAT	345300L261	Poistový odpojovač RIBC3+P	2,000	kus	208,95	417,90
107	MAT	345324L261	Riadiaca jednotka MPPT LXDC 1-2,3kW	6,000	kus	364,52	2 187,12
108	MAT	345327L261	Riadiaca jednotka LXDC BOX 1-4,6kW	2,000	kus	436,41	872,82
109	MAT	345327L262	Komunikačný modul LX COMBI-ner	2,000	kus	313,12	626,24

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
110	MAT	345330L261	Výhrevná jednotka DC LX TPK 1-5,9kW	2,000	kus	958,70	1 917,40
111	MAT	345374L011	Výhrevná jednotka AC 400V TPK 210-12 12kW + redukčná príruha 225/210	1,000	kus	452,84	452,84
112	MAT	345380L011	Teplomer bimetalový do jímky	1,000	kus	17,85	17,85
113	MAT	345426A801	Zásuvka 2-nás, s prepäť. ochranou (opt.sign) nástenná, viečka, kompletná (bez oc) IP44, biela	1,000	kus	65,36	65,36
114	MAT	345711K054	Kanál el-inšt PVC 100x40 (šxv) biely	36,000	m	8,67	312,12
115	MAT	348000A703	Typizovaná hliníková nosná stavebnicová konštrukcia + montážne príslušenstvo	1,000	sada	1 777,93	1 777,93
116	MAT	999990302	Podružný materiál Elektro	1,000	EUR	392,29	392,29
117	921	210010104	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 60 do 80mm	36,000	m	5,22	187,92
118	921	210111021	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	1,000	kus	9,85	9,85
119	921	210190110	Dokončovacie práce na rozvádzačoch	1,000	kus	232,85	232,85
120	921	210190251	Montáž FVZ, nastavenie parametrov - skúšobná prevádzka	1,000	kus	2 754,37	2 754,37
121	921	210220003	Montáž, ochranné pospojovanie na povrch, Cu drôt do 50-78mm ² (D8-10mm) vrátane upevnenia, svoriek pripojenia, bez náteru	100,000	m	5,07	507,00
122	921	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	80,000	m	2,35	188,00
123	921	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	30,000	m	2,43	72,90
124	921	210860262	Montáž, kábel Cu signálny uložený pevne JQTQ 4x0,8	30,000	m	2,35	70,50
125	921	213291121	Projekt skutkového vyhotovenia elektroinštalácie	1,000	EUR	332,40	332,40
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	20 280,52			20 280,52
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí				
126	924	24	M24 - 158 D+ Montáž vzduchotechnických zariadení	1,000	sub	3 174,39	3 174,39
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí spolu:	3 174,39			3 174,39
			PRACE A DODÁVKY M spolu:	23 454,910			23 454,91
			OSTATNÉ				
			OSTATNÉ				
127	NAD	218060	Elektroinštalácia - ostatné práce	1,000	ks	526,29	526,29
128	NAD	21807	Východzia revízia elektroinštalácie	1,000	ks	310,24	310,24
			OSTATNÉ spolu:	836,53			836,53
			OSTATNÉ spolu:	836,53			836,53
			Za rozpočet celkom	146 107,38			146 107,38

